



مذاکره کنندگان عزیز، از Duly Addressed غافل نشوید!

تله بسته پیشنهادی اروپا

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر کشور خبر داد:

جمعیت هدف ما به صورت ناخالص حدود ۳۰ میلیون نفر

هواداران ار تیش سرخ به چه می‌اندیشند؟

سودای صعود

سعدی و اعظمی / گروه ورزشی
news@nasleforda.net
تیم فوتبال پرسپولیس و در حضور بیش از ۴۰ هزار تماشاگر در ورزشگاه آزادی تهران، در هفته دوم لیگ برتر نتوانستند بازم به موفقیت برسند و نتیجه مسابقه هفته نخست تکرار شد و شاگردان یحیی گل محمدی در مصاف با فولاد خوزستان به تساوی بدون گل رضایت دادند تا خیلی زود انتقادات علیه عملکرد سرخ‌پوشان در فصل جدید لیگ برتر اوج بگیرد و هواداران پرسپولیس در ورزشگاه انتقاداتی را علیه عملکرد کادرفنی مطرح کنند.
سرخ‌ها و روزهای کابوس‌واری که گذرانده‌اند!
هواداران پرسپولیس در شرایطی نسبت به عملکرد فنی تیم خود در فصل جدید لیگ برتر انتقاد دارند، که شروع فصل جدید با ۲ امتیاز، ضعیف‌ترین شروع سرخ‌پوشان پایتخت در تاریخ لیگ برتر نبوده است...

یک پیشنهاد دیدنی و دوست داشتنی برای دو ساعت هیجان!

قطار سریع‌السیر اکشن موفق این روزهاست

نهمین هفته تابستان و ادامه جشنواره تابستانی فیلم‌های سینمایی!

ضیافت همه ژانرها در شبکه‌های ایرانی

معاون وزیر امور خارجه در بازدید از سالن اجلاس:

اصفهان قابلیت میزبانی از مجامع جهانی را دارد

اسکندر مؤمنی دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور هشدار داد:

امکان مصرف مواد در کودکان زیر ۱۰ سال

یلدا توکلی / گروه جامعه
tavakoli.yalda11@gmail.com
آن را پنهان کرد.
تباهی به دنبال عدم توجه
در حقیقت وقتی از آلودگی فرد به مواد مخدر از سن پایین صحبت می‌کنیم، در واقع همه فرصت‌های شغلی، اجتماعی، ازدواج، فرزندآوری، تولید علمی-صنعتی و نشاط اجتماعی و فردی او را باید تباه شده دانست؛ مگر آنکه به سرعت و با روشی علمی و جامع، به صورتی بلندمدت و مؤثر درمان شود و نجات یابد...

ادامه در صفحه ۷



مانعی برای حضور بانوان در ورزشگاه‌ها وجود ندارد

وزیر کشور:

معاون سیاست‌گذاری‌های اقتصادی وزارت اقتصاد خبر داد:

کالا بزرگ احتمالاً از مهر ماه

۳۳



شش جنگنده آلمان در دو آزمایش نزدیک چین پرواز کردند!

زور آزمایی در آسمان

مواردی است (گفتنی است) قانون داماتو در سال ۱۹۹۶ با ارائه کنگره و امضای «بیل کلینتون» رئیس‌جمهور وقت آمریکا به تصویب رسید. از آن زمان به بعد، مفاد این قانون به نحوی توسعه یافته‌اند تا دیگر صنایع ایران به ویژه صنعت نفت و گاز ایران را هم شامل شوند. این قانون هر ده سال یک بار تمدید می‌شود. اکنون حامیان دو حزبی قانون دائمی کردن تحریم‌ها علیه ایران در بیانیه‌ای ادعا کردند که این لایحه به دلیل ادامه پیگیری ایران برای دستیابی به سلاح هسته‌ای و فعالیت‌های بدخواهانه در خاورمیانه که خطری برای اسرائیل، شرکای عرب آمریکا و ارتش آمریکا محسوب می‌شود، ضروری است؛ چرا که قصد دارد تا احتمال افزایش درآمدهای جمهوری اسلامی در حوزه نفتی و گازی را بعد از احیای برجام از بین ببرد.
تقابل کنگره و کاخ سفید
لایحه فوق علیه حکومت ایران به معنای اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران نیست بلکه تحریم‌هایی را که پیش‌تر اعمال شده‌اند را تمدید می‌کند. به موجب بندی از این قانون هر سال رئیس‌جمهور آمریکا باید این قانون را امضا کند تا به مرحله اجرا برسد اکنون لایحه‌ای که سناتورهای آمریکایی ارائه داده‌اند آن بند را حذف کرده و دیگر نیازی به امضای سالانه رئیس‌جمهور نیست. اکنون سؤال این است که اگر این لایحه به تصویب برسد تأثیری...

پیشنهاد روز

اگر طالب تماشای یک فیلم توب و گرم هستید که دو ساعت شمارا از دغدغه‌های پیرامون جدا کند «قطار تندرو» را بخرید و ببینید. در خلاصه داستان می‌خوانید: پنج قاتل سوار بر یک قطار سریع‌السیر در می‌یابند که مأموریت همه آن‌ها مشترک است و...

چهارم روز

دبیر جشنواره فیلم کوتاه یوآیتی خبر داد: اهدای جایزه کیارستمی در یک جشنواره فرانسوی

بافته ما

فواید اسفناج از تقویت چشم تا سلامت روان:

گیاهی برای جسم و روح

پریسا جمعی / گروه ترجمه
news@nasleforda.net
اسفناج را می‌توانید به طرق مختلفی مصرف کنید. می‌توانید اسفناج را به صورت کنسرو یا تازه خریداری کرده و به صورت پخته یا خام مصرف کنید. می‌توان اسفناج را به تنهایی و با در ترکیب با دیگر مواد غذایی مصرف کرد...

محدودیت منابع آبی و شرایط نامناسب جوی سبب شده تا کشت دوم برنج در مناطق مختلف مازندران ممنوع شود. اما بی‌توجهی کشاورزان به بحرانی بودن شرایط آب و نظارت ضعیف دستگاه‌های ذی‌ربط موجب شده است که همچون سنوات گذشته بقایای کشت اول آتش زده می‌شود تا زمین برای کشت دوم مهیا شود. آتشی که دود آن هوای مطبوع شمال را آلوده کرده و نفس طبیعت را می‌گیرد. گران شدن قیمت برنج و سود بالای آن کمتر زمینی را از کشت دوم مصون گذاشته است. سود آن به جیب کشاورز و دلال می‌رود و دود آن در چشم محیط زیست و منابع آبی. منبع: فرارو

مترسک سازه‌ای است معمولاً به شکل یک انسان با لباس‌هایی که برای ترساندن پرنده‌ها در مزارع کشاورزی توسط کشاورزان و با استفاده از ابتدای ترین لوازم بومی و محلی ساخته می‌شود تا از هجوم پرنده‌ها و آسیب آنها به محصول کشاورزی جلوگیری شود. نصب مترسک‌ها در شالیزارها یکی از نشانه‌های به بار نشستن شالی‌هاست و در شالیزارهای شهرستان مرزی آستان‌آدر شمال غربی استان گیلان می‌توان مترسک‌هایی را با لباس‌های متنوع و رنگی که در کنار هم ایستاده‌اند را در کنار جاده‌ها مشاهده کرد. خبرگزاری میزان

pwa.agahinasleforda.ir

قابل توجه شهروندان گرامی آیامی دانید با مقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید!

تلفن سفارش آگهی
۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹ - ۸۸۳۵۶۳۰۸
۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۳ - ۳۲۲۷۴۷۹۲

فراخوان شماره ۰۹/۱۴۰۱/ف

آگهی فراخوان شناسایی پیمانکاران و گروه‌های کاری آرماتوربندی و قالب‌بندی

شرکت گردشگری **کهر یارک سیرجان (سهامی خاص)** در نظر دارد به منظور انجام عمرانی واقع در دهکده گردشگری کهر یارک نسبت به شناسایی پیمانکاران و گروه‌های کاری آرماتوربندی و قالب‌بندی اقدام نماید.
* از این رو کلیه پیمانکاران واجد شرایط در صورت تمایل به شرکت در فراخوان حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۵ می‌بایست رزومه، سوابق کاری و اعلام آمادگی خود را به شماره واتس‌آپ ۰۹۱۲۶۲۱۶۴۳۰ ارسال نمایند.